
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92 
РЕШЕНИЕ 

 
от 17 августа 2017 года                                                                             № 46/235 
 

О регистрации доверенных лиц  кандидата в депутаты Думы 
муниципального образования город-курорт Геленджик Громова Г.И. 

 
      Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Думы муниципального 
образования город-курорт Геленджик Громова Г.И. о назначении доверенных 
лиц  и заявления   граждан Российской Федерации Винникова А.М., 
Муравьёва О.И., Великоредчанина А.В.  о согласии быть доверенными  
лицами, руководствуясь статьей  27  Закона Краснодарского  края «О  
муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная 
избирательная комиссия РЕШИЛА: 
     1. Зарегистрировать доверенными лицами кандидата в депутаты Думы 
муниципального образования  город-курорт Геленджик Громова Григория 
Ивановича: 
  Винникова Андрея Владимировича, 21 июня 1986 года рождения, 
проживающего  по адресу: г. Геленджик, переулок 1-й, д.4, паспорт 33 08    
№ 817236 выдан 04.03.2008 г.; 
 Муравьёва Олега Ивановича, 17 августа 1983 года рождения,  
проживающего    по    адресу: республика КОМИ, г. Сыктывкар, ул. 
Строительная, д.11, паспорт 87 05 № 025677 выдан 17.11.2004 г. 
         Великоредчанину Александру Васильевичу, 14 мая 1990 года рождения,  
проживающего по адресу: г. Киров, Октябрьский проспект, д.155, кв. 70, 
паспорт 33 10 № 024784 выдан 15.07.2010 г. 
     2. Выдать Винникову А.М., Муравьёву О.И., Великоредчанину А.В. 
удостоверения  доверенных лиц установленной формы. 
 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии                                                              А.М. Антонов                       
                                                        
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии                                                                 Е.К. Параскева   



 


